
 
 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DA BAHIA 
 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 268, DE 19 DE ABRIL DE 2007 
 

 

 

  A DIRETORA GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO 
TECNOLÓGICA DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e, considerando o 

teor do Memorando Interno nº 38/07/DE, da Diretora de Ensino em Exercício, 

datado de 18/04/2007, resolve: 

               Art. 1º Tornar sem efeito e nula a matrícula nº 2007110011, da 

candidata Araguaci Oliveira Pereira, no Curso de Administração, no 1º semestre 

de 2007. 

Art.  2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 
 
 

AURINA OLIVEIRA SANTANA 
Diretora Geral   


